

最后报价的分项报价表

项目名称：2024 年潍坊新村街道机关食堂管理服务

项目编号：310115000240702112256-15131072

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注
1	人员费用	12	月	68,864.60	826,375.20	68,864.60	826,375.20	
2	管理费	12	月	19,075.00	228,900.00	19,075.00	228,900.00	
3	税收	12	月	5,276.00	63,312.00	5,276.00	63,312.00	
4	合计	12	月	93,215.60	1,118,587.20	93,215.60	1,118,587.20	
最后总报价		¥ 1,118,587.20 元 (大写：人民币壹佰壹拾壹万捌仟伍佰捌拾柒元贰角整)						

磋商响应单位（加盖公章）：上海南园餐饮管理有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024 年 8 月 20 日

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 中标人的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。